
UCHWAŁA Nr 669/LXXXVI/23 

RADY MIASTA MILANÓWKA  

     z dnia 5 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie przekazania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Warszawie 

ponaglenia wniesionego przez mieszkańca Milanówka   

 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2023 r. poz. 40 i 572)  w zw. z art.  37 § 3 i 4 oraz art. 65 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 roku - Kodeks Postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803)  

- Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  1. Rada Miasta Milanówka postanawia o przekazaniu  do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Warszawie ponaglenia z dnia 15 maja 2023r, wniesionego przez mieszkańca 

miasta Milanówka, na bezczynność Burmistrza Miasta Milanówka.  

 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Milanówka. 

2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Milanówka do przesłania ponaglenia,  

o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały do Samorządowego Kolegium Odwoławczego 

w Warszawie oraz powiadomienia o przesłaniu ponaglenia wnoszącego ponaglenie .   

 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Milanówka 

 

Piotr Napłoszek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Uzasadnienie 

 

 

W dniu 16 maja 2023 r. mieszkaniec Milanówka wniósł do Starostwa Powiatu 

Grodziskiego ponaglenie na bezczynność Burmistrza Miasta Milanówka w związku  

z nieudzieleniem odpowiedzi na pisma z dnia 24 czerwca 2022r. oraz 5 kwietnia 2023r.  

Pismem z dnia 17 maja 2023 r. Starosta Grodziski przekazał sprawę Radzie Miasta Milanówka.  

 Zgodnie z art. 37 § 3 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego, dalej „k.p.a.” (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803) ponaglenie wnosi się  

do organu wyższego stopnia za pośrednictwem organu prowadzącego postępowanie, przy czym 

zgodnie z art. 17 k.p.a. organami wyższego stopnia w stosunku do organów jednostek 

samorządu terytorialnego są samorządowe kolegia odwoławcze, chyba że ustawy szczególne 

stanowią inaczej. Rada Miasta Milanówka nie jest organem prowadzącym postępowanie  

w sprawie, w związku z czym, na podstawie art. 65 § 1 k.p.a. jest zobowiązana do przekazania 

sprawy  do organu właściwego, zawiadamiając jednocześnie o tym wnoszącego ponaglenie. 

  

 

 

 

 

  

 

  

 

 

  


